



Refinanz ApS

Prins Knuds Vej 24, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 77 79 34

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Kim Høyer Malling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Refinanz ApS Prins Knuds Vej 24 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 77 79 34
	Stiftet: 25. august 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Høyer Malling
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Refinanz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og rådgivning samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. mod -535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-90.740	-126.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.868
Resultat før finansielle poster	-90.740	-130.319
Andre finansielle indtægter	63.969	40.258
3 Øvrige finansielle omkostninger	-279.877	-443.397
Resultat før skat	-306.648	-533.458
Skat af årets resultat	0	-1.392
Årets resultat	-306.648	-534.850
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-306.648	-534.850
Disponeret i alt	-306.648	-534.850

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.002	17.002
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>17.002</u>	<u>17.002</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.002</u>	<u>17.002</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	6.945
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>6.945</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		560.376	732.948
Værdipapirer i alt		<u>560.376</u>	<u>732.948</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>560.376</u>	<u>739.893</u>
Aktiver i alt		<u>577.378</u>	<u>756.895</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	289.700	-1.403.652
	Egenkapital i alt	414.700	-1.278.652
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	0	1.269.840
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.269.840
	Gæld til pengeinstitutter	13.279	28.039
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	131.529	719.797
	Anden gæld	2.870	2.871
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.678	765.707
	Gældsforpligtelser i alt	162.678	2.035.547
	Passiver i alt	577.378	756.895
1	Oplysninger om dagsværdi		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-868.802	-743.802
Resultatdisponering	0	-534.850	-534.850
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.403.652	-1.278.652
Resultatdisponering	0	-306.648	-306.648
Koncerntilskud	0	2.000.000	2.000.000
	125.000	289.700	414.700

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	560.376
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-172.572</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.892	39.789
Andre finansielle omkostninger	<u>237.985</u>	<u>403.608</u>
	<u>279.877</u>	<u>443.397</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>0</u>	<u>1.269.840</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Refinanz Holding ApS, CVR-nr. 29777926, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
